



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

El Alliancen ApS

Richard Mortensens Vej 39, 2. 3
2300 København S
CVR-nr. 43 01 40 56

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2024

Mads Tønnes Meldhedegaard
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: El Alliancen ApS
Richard Mortensens Vej 39, 2. 3
2300 København S

CVR-nr.: 43 01 40 56
Stiftet: 28. januar 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Mads Tønnes Meldhedegaard



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er autoriseret elinstallatør og beskæftiger sig primært med elektriske installationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 199.958.

Egenkapitalen udgør kr. 47.761.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		474.088	-190.045
Personaleomkostninger.....	1	<u>-264.044</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		210.044	-190.045
Finansielle omkostninger		<u>-6.214</u>	<u>-2.152</u>
RESULTAT FØR SKAT		203.830	-192.197
Skat af årets resultat		<u>-3.872</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>199.958</u>	<u>-192.197</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>199.958</u>	<u>-192.197</u>
Disponeret i alt		<u>199.958</u>	<u>-192.197</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		11.420	0
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.667</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>28.087</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger		<u>276.708</u>	<u>8.544</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>324.795</u>	<u>48.544</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>324.795</u></u>	<u><u>48.544</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		7.761	-192.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>47.761</u>	<u>-152.197</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.668	15.000
Selskabsskat		3.872	0
Anden gæld		<u>255.494</u>	<u>185.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>277.034</u>	<u>200.741</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>277.034</u>	<u>200.741</u>
PASSIVER I ALT		<u>324.795</u>	<u>48.544</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	262.317	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.727</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>264.044</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en leasingaftale vedrørende driftsmateriel med restleasingydelser på sammenlagt t.kr. 51 og en restløbetid på 15 mdr. Selskabet er desuden forpligtet til at anvise købere til køretøjerne ved leasingaftalens ophør. Den samlede anvisningspligt udgør pr. statusdagen i alt t.kr. 35.